之行政程序或政府调查,也不存在将要对其提起诉讼、仲裁、司法或行政程序或政府调查并可能导致标的

股份被冻结、查封的情形或者风险。

（5）甲方对标的股份拥有完整的所有权，在标的股份上并未设置任何抵押、质押、留置、担保、优先

权、第三人权益、其他任何形式的限制或担保权益，及其它任何形式的优先安排。标的股份过户后，受让方

将依法对标的股份拥有全部的、完整的所有权。

2、股份转让价款与支付方式

（1）经甲乙双方协商一致，本次标的股份受让价格为人民币9.21元/股，标的股份转让总价款为人民

币肆亿伍仟肆拾壹万贰仟玖佰柒拾柒元柒角伍分（￥450,412,977.75），为避免疑问，上述股份转让价款

为含税价格，包括但不限于甲方就本次交易应承担的相关企业所得税、增值税。根据相关法律、法规、部门

规章和规范性文件的规定，应由乙方承担的税费，由乙方自行缴纳。

（2）乙方应当按照以下支付方式支付股份转让价款:

1）乙方此前已向甲方1支付的意向金壹仟伍佰万元（￥15,000,000元）在本协议书签署之日自动转

为首付款， 该部分首付款冲抵乙方同等金额的股权交易款。 甲方1应将乙方已支付的首付款中的3,302,

744.98元支付给甲方2作为首付款。

2） 乙方应在甲方和华嵘控股向监管部门申报并取得确认文件后的5个工作日内支付人民币贰亿贰

仟陆佰万元（￥226,000,000.00）（含原已支付的1,500万元首付款）。

3）乙方应在甲方协调华嵘控股完成董事会改组即股东会决议新一届董事会任命公告之日起90天内

（或2025年11月30日前， 孰晚原则） 支付人民币贰亿贰仟肆佰肆拾壹万贰仟玖佰柒拾柒元柒角伍分

（￥224,412,977.75）。

4）乙方各期应向甲方1和甲方2支付的款项金额如下：

单位：元

项目 甲方1 甲方2 合计

首付款 11,697,255.02 3,302,744.98 15,000,000.00

二期款（不含首付款） 164,541,387.32 46,458,612.68 211,000,000.00

三期款 175,001,055.41 49,411,922.34 224,412,977.75

合计 351,239,697.75 99,173,280.00 450,412,977.75